



**NL Food Specials**  
Handelsweg 44  
3881 LS PUTTEN  
Tel 0341-356700  
Fax 0341-356903  
info@foodspecials.nl  
www.foodspecials.nl

## PRODUCTSPECIFICATIE

**PRODUCT:** Mini muffin tricolore (49)

SPECIFICERINGSDATUM: **25-02-2022**

### INGREDIENTEN - DECLARATIE

**Ingredienten:**

suiker, TARWEbloem, Ei, Plantaardige Olie(plantaardige olie), water, cranberry, roomboter(MELK), glucose-fructosestroop, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel(E1422, E1442), TARWEzetmeel, karneMELKpoeder, fructosestroop, cacao poeder (magere), zout, aroma(aroma), citroen, citroenvezel, conserveermiddel(E202), emulgator(E471), enzymen(TARWE), geleermiddel(E440), kleurstof(E120, E172, E161b), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma), Plantaardig Vet(palm), rijsmiddel(E500, E336, E450), rijstbloem, TARWEmoutmeel, TARWEzemelen, verdikkingsmiddel(E415), voedingszuur(E330), zuurteregelaar(E330, E331)

### AANWEZIGE ALLERGENEN

**Allergene stoffen:**

Ei, Melk, Tarwe, Gluten

### GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

### VOEDINGSWAARDE ( PER 100 GR )

Energie	1.391,28 KJ	332,30 kcal
Eiwit	4,23 g	
- Plantaardig / dierlijk	- g	0,28 g
Koolhydraten	45,54 g	
- Suikers	28,27 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	16,94 g
Vetten	14,59 g	
- Verzadigd	4,29 g	
- Enkel / meerv. onv.	2,76 g	6,45 g
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Voedingsvezels	0,94 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	0,33 g	
- Zout	0,83 g	
Vocht	22,18 g	
Alcohol	- g	